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ALBARAN A1/23000834  FECHA 03/02/2023 329,41
3GRANCREMA TARTUFA NEGRA 510 GRS.LUNIOS 10,7100 32,13001271 10,00
6GUACAMOLE SUAVE CONG.1K. 8,4400 50,64001277 10,00
2HUEVA ARENQUE 120GR. 6,6900 13,38001346 10,00
1KETCHUP AMH 1,85 KG. 3,7600 3,76001384 10,00
1PANKO MIGAS PAN JAPONES SACO 10  KG. 39,0200 39,02001999 10,00
6PASTA WANG TUNG 250 GRS.CONG. 2,4300 14,58002049 10,00
1PIMENTON D.O VERA DULCE 1921 B/KG. 11,5000 11,50002098 10,00
2QUESO UNTAR AMH CUBO 2kgs. 15,0800 30,16002263
1SALSA CHILI DULCE "SKY SWAN" 5 Lit. 23,5000 23,50002366 10,00
1SALSA CHILI SRIRACHA "UNI-EAGLE" 815ml 5,0300 5,03002368 10,00
1SALSA KIMCHI "SK" Btlla. 1,5 LITROS 18,1000 18,10035969 10,00
6TORTILLA TRIGO 12CM.X18U. 1,7900 10,74003336 10,00
6TORTILLA TRIGO 15CM.X18U. 2,0700 12,42003005 10,00
1TXO.GOU.COBERTURA NEGRA 72 % CUB.2,5 K 23,2900 23,29003033 10,00
4WANRUN PAN BAO BLANCO 60 GR.B/25 UND. 10,2900 41,16037003 10,00

ALBARAN A1/23001240  FECHA 17/02/2023 543,85
6CEBOLLA FRITA DESHID.500gr. SANTA RITA 3,1000 18,60000865 10,00
3GRANCREMA TARTUFA NEGRA 510 GRS.LUNIOS 10,7100 32,13001271 10,00

12GUACAMOLE SUAVE CONG.1K. 8,4400 101,28001277 10,00
1HARINA ESPECIAL FRITURAS SEMOL B/5 KG. 8,8200 8,82001297 10,00
1HUEVA ARENQUE 120GR. 6,6900 6,69001346 10,00
1HUEVA PEZ VOLADOR TOBIKO NARANJA 500gr 27,5300 27,53001352 10,00
1PASA SULTANA AMH 1kg. 3,3800 3,38002021

10PASTA WANG TUNG 250 GRS.CONG. 2,4300 24,30002049 10,00
1PIMIENTA NEGRA MDA.AMH 900 GRS. 10,2200 10,22002111 10,00
1PIMIENTA VERDE AMH 920 GRS.SALMUERA 8,0900 8,09002118 10,00
2QUESO UNTAR AMH CUBO 2kgs. 15,0800 30,16002263
1SALSA BARBACOA COOSUR PROF. B.1.850 KG 3,7500 3,75002356 10,00
2SALSA CHILI SRIRACHA "UNI-EAGLE" 815ml 5,0300 10,06002368 10,00
1SALSA KIMCHI "SK" Btlla. 1,5 LITROS 18,1000 18,10035969 10,00
5SALSA SOJA JIA JIA SHAN 1LT. 4,6300 23,15002429 10,00
1SALSA TERIYAKY BLUE DRAGON 1 LT. 6,0200 6,02002447 10,00
1SOC CHEF MANGA PASTELERA 45 CM. 100 UN 12,3500 12,35002613 21,00

La posesión de este documento no acredita su pago. 3 MIGUEL SALGUERO GOMEZVENDEDOR



FACTURA FECHA CLIENTE N.I.F/C.I.F PAG.FORMA DE PAGO N. PROVEEDOR

CANTIDAD PRECIO € IMPORTED E S C R I P C I O NCODIGO IVADTO.

A1/23000750 28/02/2023 30231 B72387145 EFECTIVO 2

TATUANDO PALADARES,S.L.

LA CURIOSIDAD DE MAURO
CL VEEDOR                   10

11003 CADIZ

Empresa inscrita en el Registro Mercantil de Cadiz,Tomo 766, Folio 164, Hoja CA-5042,Inscripción 2ª de Sociedades - NIF: B11013133

Suma Anterior 674,04
3TOMATE FRITO AMH 3 KGS. 4,1800 12,54002979 10,00
3TOMATE TRITURADO AMH 5 KG. 4,8900 14,67002991 10,00

10TORTILLA TRIGO 12CM.X18U. 1,7900 17,90003336 10,00
10TORTILLA TRIGO 15CM.X18U. 2,0700 20,70003005 10,00

2VINAGRE JEREZ 750ml. COCINERO DE BACO 2,4300 4,86003105 10,00
6VINAGRE VINO AMH 2 LT. 1,4100 8,46003117 10,00
8WANRUN PAN BAO BLANCO 60 GR.B/25 UND. 10,2900 82,32037003 10,00
1YUZU ZUMO 100% YUZUKA 720 ML. 29,1900 29,19003157 10,00
6ZUMO DE LIMA 500 ML. LIMASOL 1,4300 8,58003187 10,00

ALBARAN A1/23001470  FECHA 24/02/2023 698,73
15ARROZ EXTRA AMH KG. 1,4500 21,75000555

2ATUN AMH AV RO:1000 7,4900 14,98000572 10,00
2BLOC PATO TROZO 30% LATA 1 KG.LUNIOS 60,5900 121,18000734 10,00
1CACAHUETE FRITO KG. 3,7200 3,72000786 10,00
1CACAO POLVO 22-24% 5K.PROMOLAC 34,5900 34,59000788 10,00
2CEBOLLA FRITA DESHID.500gr. SANTA RITA 3,1000 6,20000865 10,00
2GRANCREMA TARTUFA NEGRA 510 GRS.LUNIOS 10,7100 21,42001271 10,00

12HARINA REPOSTERIA SANTA RITA 1 KG. 1,2800 15,36001310
2HUEVA ARENQUE 120GR. 6,6900 13,38001346 10,00
1HUEVA PEZ VOLADOR TOBIKO NARANJA 500gr 27,5300 27,53001352 10,00
1LADUC PAN GWA BAO 55 GRS.CAJA 140 UNID 83,5100 83,51001616 10,00
2LECHE DE COCO  BRIK 1Lit. D'AROY 3,6500 7,30001744 10,00

16PASTA WANG TUNG 250 GRS.CONG. 2,4300 38,88002049 10,00
2PIMIENTO ASADO MIXTO 2,5kgs.QDELICIAS 9,5600 19,12002121 10,00

3,24QUESO AZUL DANES KG. 12,5000 40,50002221
5,55QUESO MEZCLA SEMI LUNIOS KG. 11,3100 62,77002250

12SAL FINA KG. 0,3400 4,08002316 10,00
2SALSA KIMCHI S&B 1.134 GRS. 12,9000 25,80002392 10,00
6SALSA SOJA JIA JIA SHAN 1LT. 4,6300 27,78002429 10,00
1SOC CHEF GOMA XANTANA 500 GR. 18,0800 18,08002608 10,00
3TOMATE TRITURADO AMH 5 KG. 4,8900 14,67002991 10,00
1TXO.GOU.COBERTURA NEGRA 72 % CUB.2,5 K 23,2900 23,29003033 10,00
1VAINILLA EN RAMA BOTE 30 GRS. 15,0700 15,07003088 10,00

La posesión de este documento no acredita su pago. 3 MIGUEL SALGUERO GOMEZVENDEDOR
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TOTAL FACTURA 1.710,14

Base Imponible % Iva Cuota Iva % Rec Cuota Recargo
204,08

1.355,56 10,00 135,56
12,35 21,00 2,59

€
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Suma Anterior 1.534,22
1YUZU ZUMO 100% YUZUKA 720 ML. 29,1900 29,19003157 10,00
6ZUMO DE LIMA 500 ML. LIMASOL 1,4300 8,58003187 10,00

La posesión de este documento no acredita su pago. 3 MIGUEL SALGUERO GOMEZVENDEDOR


